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No. Solicitud: Departamento de Planta Fisica. DPF-N0.0232/22. 14 de marzo de 2022.

Objeto de la compra: Servicio de Suministro e Instalacion de Puertas Comerciales,
Ventanas Corredizas y Vidrios Fijos para el edificio Laboratorio de Medicina (LM).

Rubro: Puerta y Ventanas.

Planificada: No

Detalle

item Cédigo'

Cuenta
presupuestaria’

Descripcion

Unidad de
Medida

Cantidad
Solicitada

Precio Unitario
Estimado

Monto

1 30171706

2:3:62.01

Suministro e Instalacion de Pie
cuadrado (PL2) Vidrio Fijo
31/6" ¢/moldura P-40.

PL2.

226.00

700.00

158,200.00

2 30171615

2.6.9.6.01

Suministro e Instalacién de Pie
cuadrado (PL2) de Ventana
Corrediza P-65 hueco de
2.58mx1.95m bronce liso con
marco de aluminio negro.

PL2.

624.00

425.00

265,200.00

3 30171501

2.6.9.6.01

Suministro e Instalacién de Pie
lineal (PL) de Puerta Comercial
P-40 hueco de 2.00mx2.30m
de aluminio y vidrio, doble y
transo, con tiradores de
empuje, laminado de seguridad
de 6mm. (4 puertas).

PL.

89.48

1,100.00

98,428.00

"Conforme al Catalogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

Total:

521,828.00

“Conforme a la lista de articulos del Portal Transaccional o de la Guia Alfabética de Imputacién del Gasto de la Direccién General
de Presupuesto.
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Plan de Entrega Estimado
: . .. Cantidad :
Item Direccion de entrega requerida Fecha necesidad
1 Direccion de Suministros, Ciudad Universitaria detras del Marion 939.48 23 de marzo de
‘ 2022
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