



No. EXPEDIENTE

UASD-DAF-CM-2022-0062

DPF-No.0232/22

UASD-DAF-CM-2022-0062

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

23 de marzo de 2022

Página 1 de 2

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: Departamento de Planta Física. DPF-No.0232/22. 14 de marzo de 2022.

Objeto de la compra: Servicio de Suministro e Instalación de Puertas Comerciales, Ventanas Corredizas y Vidrios Fijos para el edificio Laboratorio de Medicina (LM).

Rubro: Puerta y Ventanas.

Planificada: No

Detalle

	30171706	2.3.6.2.01	Suministro e Instalación de Pie cuadrado (PL2) Vidrio Fijo 31/6" c/moldura P-40.	PL2.	226.00	700.00	158,200.00
3(30171615	2.6.9.6.01					
			Suministro e Instalación de Pie cuadrado (PL2) de Ventana Corrediza P-65 hueco de 2.58mx1.95m bronce liso con marco de aluminio negro.	PL2.	624.00	425.00	265,200.00
30	30171501	2.6.9.6.01	Suministro e Instalación de Pie lineal (PL) de Puerta Comercial P-40 hueco de 2.00mx2.30m de aluminio y vidrio, doble y transo, con tiradores de empuje, laminado de seguridad de 6mm. (4 puertas).	PĽ.	89.48	1,100.00	98,428.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

²Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Dirección de Suministros, Ciudad Universitaria detrás del Marion	939.48	23 de marzo de 2022

Lic. Tomas M. Santiago Páez

Director de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS Original 1 – Expediente de Compras Copia1 – Agregar Destino

